
 

Strona 1 z 1 

Katowice, dn. 8 października 2010 r. 

 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 
 PRZEPROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

o wartości zamówienia poniżej 193.000 € 
na 

 
 

ZAKUP GAZÓW TECHNICZNYCH ORAZ DZIERŻAWĘ BUTLI GAZOWYCH 
 

 

(nr sprawy: RU/DW/74/10) 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, 

poz. 759 z późniejszymi zmianami), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

Oferta nr 2 przedstawiona przez: 

Linde Gaz Polska Sp. z o. o 
Ul. Jana Pawła II 41A, 31-864 KRAKÓW 

 

 

cena oferty:         233.105,29 PLN (wraz z podatkiem VAT) 
                                                                      słownie: dwieście trzydzieści trzy tysiące sto pięć złotych 29/100 

 

Wykonawcy wykluczeni, oferty odrzucone: 

 

Oferta nr 1 przedstawiona przez: 
 
Technogas Sp. z o.o. 

ul. Postępu 15c, 02-676 warszawa 

Oddział Ruda Śląska 

ul. Kokotek 66, 41-700 Ruda Śląska 

 (oferta odrzucona) 
 
 
Informacje dotyczące nazw (firm), siedzib i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny     
i porównania złożonych ofert: 
 
KRYTERIUM  -  cena 100% 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty 
 

Streszczenie oceny           
i porównania złożonych ofert (w pkt) 

1  

Technogas Sp. z o.o. 
ul. Postępu 15c,02-676 warszawa 
Oddział Ruda Śląska 
ul. Kokotek 66, 41-700 Ruda Śląska 

114.066,34 PLN 

 
Oferta odrzucona 

 

2  
Linde Gaz Polska Sp. z o.o.  
ul. Jana Pawła II 41 A, 31-864 Kraków 233.105,29 PLN 

               
               100,00 

 
 

Specjalista           Samodzielny referent 
           Aneta Knapik                                                                                                mgr Łukasz Motyka                           

 
         …………………………………………                  …………………………………………………… 
            Sekretarz Komisji Przetargowej                     Przewodniczący Komisji Przetargowej 

       


